ככלל, בית ספר, קהילה ומדינה שמאמצים גישה פתוחה

לאינטראקציה בין התרבויות השונות שבקרובן, מאפשרים יצירת מסגרת התייחסות שיש בה חינוך רב תרבותי ופולורליזם תרבותי, המבטיח את קיומה בעידן משתנה (שמשי, 2005).

התמודדות מערכת החינוך עם צורכיהם של בני נוער בסיכון

הלימודים בישראל מעוגנים ב"חוק לימוד חובה התש"ט – 1949" החל על ילדים מגיל 5 עד 15. עוד נקבע בחוק, כי הלימודים בגילאי 17-5 הם חינוך (חוזר מנכ"ל ז', 1994). למעשה, צמצום תופעת הנשירה ניצב כאחת המטרות המרכזיות של מערכת החינוך. מימוש המטרה מחייב הגדרה אחידה ומדידה לתופעת הנשירה והפעלת מערכת מידע ומעקב שיטתי אחרי התלמידים.